
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TRŪKSTAMŲ SPECIALISTŲ PRITRAUKIMO Į VISAGINO SAVIVALDYBĖS 

ĮSTAIGAS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. TS-44 

Visaginas 

 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 15, 16 punktais, 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi ir 65 straipsnio 

3 dalimi bei atsižvelgdama į Visagino savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano, 

patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. TS-29 

„Dėl Visagino savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Ekonominės 

plėtros programos (09) 09.01.01.08 tęstinę priemonę „Trūkstamų specialistų pritraukimo į 

Visagino savivaldybės įstaigas programos įgyvendinimas“, n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Trūkstamų specialistų pritraukimo į Visagino savivaldybės įstaigas 

programą (pridedama). 

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 


